
                           

                    Администрация муниципального образования 

                                           «Теучежский район» 

                                      Управление образования 

                                  МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая» 

                                               а. Вочепший 

 

                                                    Приказ 

 

                                       30.08.2022 №67 

 

О создании общественного  (родительского) контроля за организацией и 

качеством питания обучающихся. 

 

В целях  совершенствования работы  по созданию необходимых условий для 

охраны и укрепления здоровья  участников образовательного процесса, 

направленных на обеспечение их рациональным  питанием 

 

Приказываю: 

 

1.Создать с 01.09.2022 года  группу общественного (родительского)  контроля за 

организацией и качеством питания обучающихся из числа родителей в 

следующем составе: 

- Хут Сусанна Аскеровна 

- Пшидаток  Сусанна Станиславовна 

- Нехай Ирина Рамазановна 

- Хут Фатима Аскеровна 

- Делок Фатима Рамазановна 

- Кушу  Рузана Аслановна 

 

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №9 

 им. К.Х. Нехая» а. Вочепшия                                                   М.З.Делок 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-13T12:26:14+0400
	Делок Мариет Заурбечевна




